



THE ORPHAN ONCOLOGY INNOVATOR

Kombineret ordinær og ekstraordinær generalforsamling den 15. april 2015

Procedurer for indhentning af relevante dokumenter

Paris (Frankrig), København (Danmark), 25. marts 2015 [18.00 CET] – Onxeos aktionærer inviteres til at deltage i den kombinerede ordinære og ekstraordinære generalforsamling, som afholdes kl. 9.30 den 15. april 2015 på selskabets adresse (49 Boulevard du Général Martial Valin, F-75015 Paris, Frankrig).

Den officielle indkaldelse til generalforsamlingen er offentliggjort i den franske republiks Bulletin des Annonces Légales Obligatoires (svarende til Statstidende) af 11. marts 2015, og indeholder dagsorden, fremsatte forslag og oplysninger om deltagelse og afstemningsprocedurer. Indkaldelsen kan ses på selskabets hjemmeside: <http://www.onxeo.com/eng/Investisseurs/Shareholders-Meetings>.

Dokumenterne til generalforsamlingen er tilgængelige for aktionærene i henhold til betingelserne i den gældende lovgivning, og de vil ligeledes være tilgængelige på selskabets hjemmeside www.onxeo.com fra og med 25. marts 2015.

Aktionærene kan i overensstemmelse med artikel R.225-88 og R.225-89 i den franske handelslov få adgang til ovennævnte dokumenter (sammen med de oplysninger, der er specificeret i artikel R.225-81 og R.225-83 i samme lov) på selskabets hovedkontor eller anmode om at få tilsendt disse dokumenter og oplysninger med almindelig post/e-mail til en postadresse/e-mailadresse, som skal oplyses skriftligt til Onxeo (Direction Financière – 49 boulevard du Général Martial Valin, 75015 Paris, Frankrig), pr. fax til +33 1 45 58 08 81 eller e-mail til ag2015@onxeo.com fra og med 25. marts 2015.

Om Onxeo

Onxeos vision er at blive en global leder og pioner inden for kræftsygdomme med fokus på sjældne sygdomme gennem udvikling af innovative behandlingsalternativer, der kan "gøre en forskel". Onxeos medarbejdere arbejder målrettet på at udvikle innovative lægemidler og give patienterne håb og samtidig væsentligt forbedre deres liv.

Væsentlige produkter i den sene udviklingsfase:

Livatag® (Doxorubicin Transdrug™): Fase III i hepatocellulært karcinom

Validive® (Clonidin Lauriad®): Fase III i svær oral mucositis: Positive foreløbige resultater topline-resultater

Beleodaq® (belinostat): registreret i USA til behandling af perifert T-celle lymfekræft

For mere information henvises til hjemmesiden www.onxeo.com

Disclaimer

Denne meddelelse indeholder udtrykkeligt eller underforstået visse fremadrettede udsagn vedrørende Onxeo og dette selskabs aktiviteter. Sådanne udsagn er forbundet med visse kendte og ukendte risici, usikkerheder og andre faktorer, der kan bevirke, at Onxeos faktiske resultater, finansielle stilling, udvikling eller præstationer afviger væsentligt fra de fremtidige resultater, udviklingen eller præstationerne, der er udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremadrettede udsagn. Onxeo afgiver denne meddelelse pr. dags dato og forpligter sig ikke til at opdatere eventuelle fremadrettede udsagn heri som følge af nye oplysninger, fremtidige begivenheder eller andet. For en gennemgang af risici og usikkerheder, som kan bevirke, at Onxeos faktiske resultater, finansielle stilling, udvikling eller præstationer afviger fra dem, der er indeholdt i de fremadrettede udsagn, henvises til afsnittet Risikofaktorer ("Facteurs de Risque") i 2013 Reference Document indsendt til AMF den 7. april 2014, som er tilgængeligt på AMF's hjemmeside (<http://www.amf-france.org>) eller på Selskabets hjemmeside (www.onxeo.com).

Kontaktpersoner:

Judith Greciet, administrerende direktør
j.greciet@onxeo.com
Nicolas Fellmann, CFO
n.fellmann@onxeo.com
+33 1 45 58 76 00

Caroline Carmagnol / Sophie Colin – Alize RP
onxeo@alizerp.com
+33 6 64 18 99 59 / +33 1 44 54 36 62